員林國小 112 年度「暑期學習活動營」報名表

一、依據：彰化縣 112 年度大專青年學生暑期工讀營隊實施計畫辦理。

二、活動主旨: 今年暑假開辦「暑期學習活動營」！課程中將指導學生暑假作業、生活及品德教育、

生活英語、健康體育等多元課程，進行生活照顧與學習。

三、活動期程：112 年 7 月 10 日(一)至 112 年 8 月 10 日(四) 8:40-16:00(不含星期六、日)。

四、參加對象：本校二～五年級一般學生，每班上限 20 人，共開 3 班。

五、報名方式：6/12(一)8：00～6/30(五)17：00 止，請持報名表及餐費 1200 元至教務處報名，

依報名順序錄取，額滿為止。

六、上課地點：預計員林國小一樓課後照顧班教室、科任教室、6 年 7 班教室。

七、上課師資：每班 2 位彰化縣政府招聘通過的大專生。

八、活動費用：課程完全免費，需收餐費50元×24天=1200元。

九、注意事項：請自備文具用品、暑假作業、水壺。

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

    「暑期學習活動營」報名表      ★教務處填寫報名序號：_________

※請家長將報名表及餐費 1200元交至教務處，依序報名額滿為止。

  ◎茲同意子女參加暑期學習活動營，家長簽章：

〈請以原子筆簽全名〉

中     華     民     國      年     月     日

學生姓名  性別：□男 □女 就讀班級與座號   年     班     號

聯絡電話 家裡電話：                                手機：

身體狀況 □良好   □特殊情形說明：

歡 迎 報 名 參 加 ，
創造暑假美好回憶！